
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

/109. М А

Н А К А З

Хмельницький № с^/0 О

Про атестацію педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
№ 1649/38985 (із змінами) (далі -  Положення), з метою належної організації 
атестації педагогічних працівників закладів освіти області

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію III рівня у Департаменті освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації (далі -  Атестаційна комісія) у 
складі згідно з додатком.

2. Атестаційній комісії:
2.1. До 10.10.2023 року скласти та затвердити списки педагогічних 

працівників, які атестуються, строки проведення їх атестації та графік 
проведення засідань Атестаційної комісії.

2.2. До 10.10.2023 року визначити строк та адресу електронної пошти для 
подання працівниками документів (у разі подання в електронній формі).

2.3. Забезпечити оприлюднення інформації, визначеної пунктами 1, 2 
розділу III Положення, на офіційному вебсайті Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації протягом п’яти робочих днів з 
дня прийняття рішення.

2.4. Забезпечити розгляд документів педагогічних працівників, які 
атестуються, здійснити оцінювання їх професійних компетентностей з 
урахуванням посадових обов’язків і вимог професійного стандарту (за 
наявності).

2.5. До 25.04.2024 року здійснити атестацію педагогічних працівників, які 
атестуються.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник директора - 
начальник управління Світлана ЛЕСЬКОВА



Додаток
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної військової
адміністрації
ВІД

Склад атестаційної комісії III рівня у Департаменті освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації

БАСЮК 
Дарія Іванівна

ПАВЛЮК 
Ольга Миколаївна

ЛЕСЬКОВА 
Світлана Василівна

МАРИСЮК 
Алла Андріївна

МАТВССВА 
Дар'я Олегівна

РЯБЧУК
Оксана
Володимирівна

ФІЯРСЬКА 
Світлана Ігорівна

ХОПТОВА
Валентина
Миколаївна

директор Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації, голова комісії

головний спеціаліст відділу вищої, професійно- 
технічної, позашкільної освіти та науки управління 
вищої та професійної освіти і організаційного 
забезпечення Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації, 
секретар комісії

заступник директора-начальник управління вищої та 
професійної освіти і організаційного забезпечення 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації

завідувач сектору спеціальної освіти та інклюзивного 
навчання управління дошкільної та загальної 
середньої освіти і ресурсного забезпечення 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації

головний спеціаліст-юрисконсульт Департаменту 
освіти та науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації

головний спеціаліст відділу роботи з персоналом 
документообігу та публічних закупівель управління 
вищої та професійної освіти і організаційного 
забезпечення Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації

начальник відділу вищої, професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки управління вищої та 
професійної освіти і організаційного забезпечення 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації

начальник відділу дошкільної та загальної середньої 
освіти управління дошкільної та загальної середньої 
освіти і ресурсного забезпечення Департаменту освіти 
та науки Хмельницької обласної державної



ЯРИМЮК
Анатолій Степанович

адміністрації

голова Хмельницької обласної організації профспілки 
працівників освіти і науки України (за згодою)

Заступник директора - 
начальник управління Світлана ЛЕСЬКОВА


